
UCHWAŁA NR 85/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy z Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. nr 
RS/6/CRU/371/2019 z dnia 30.05.2019 r. dot. współpracy w zakresie stworzenia oferty „METROBILET” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. 2017 r., poz. 730 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 15a 
ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. 2020 r. 
poz. 1944 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy z Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. nr 
RS/6/CRU/371/2019 z dnia 30.05.2019 r. dot. współpracy w zakresie stworzenia oferty „METROBILET” oraz 
określenia warunków korzystania z Systemu Śląska Karta Usług Publicznych celem dystrybucji wspólnych 
usług, przedłużającego jej obowiązywanie do 31.08.2021 r. Dodatkowo aneksem uregulowane zostaną zmiany 
wynikające z likwidacji Punktów Obsługi Klienta, uruchomienia Mobilnej Aplikacji Pasażera oraz zmian 
organizacyjnych w Kolejach Śląskich i ZTM. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B796778-F9CB-4019-856D-940C1E587C22. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-09T14:26:35+0100




